
UCHWAŁA NR 660/147/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1363), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 920). Po rozpatrzeniu wniosku Pani 
Lucyny Piekarczyk - Kusina reprezentującej Firmę ,,ABS - Ochrona Środowiska" Spółka z o.o. 40-169 Katowice 
ul. Wierzbowa 14 wstępującej  upoważnienia Wójta Gminy Pawłowice. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Przebudowa odcinka ul. Osińskiej  
w Warszowicach" w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: ,,Budowa odcinka chodnika przy ul. Osińskiej 
w Warszowicach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1515B0E7-F710-4DEB-BEE0-DACBFC2ABE11. Uchwalony Strona 1




